广东2009年资产评估师4月23日起网上报名资产评估师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C2009_c47_645161.htm id="dto" class="mar10">关

于2009年度注册资产评估师执业资格考试考务工作的通知各

地级以上市人事局、财政局，省直及中央驻粤有关单位： 根

据人力资源和社会保障部人事考试中心、中国资产评估协会

《关于做好2009年度注册资产评估师执业资格考试考务工作

的通知》(人考中心函〔2009〕15号)，现将我省的考务工作事

项通知如下： 一、报名办法 (一)网上报名 全省网上报名时间

：2009年4月23日9:005月22日17:00。 全省考生在上述时间内登

录“广东省人事考试局专业资格考试网”(网址

：www.gdkszx.com.cn)进入我省注册资产评估师执业资格考试

网上报名系统报名(深圳市属单位考生请登录深圳市考试指导

中心网站进行报名)。报考条件和提交材料要求见附件1。 考

生应对提交的报考信息和相关材料负责，如个人填报信息失

真、不符合报考要求，由此造成的一切后果，责任自负。 (

二)交费及报名确认 各市交费及报名确认的办法、时间、地点

由各市人事局考试机构决定后公布。 省直报名点采用网上交

费方式。考生全科成绩合格后按网上公布的时间提交报名表

及相片等相关资料，届时省人事考试局将以手机短信方式提

示各位考生。 二、考试时间及科目 9月4日下午2:005:00资产评

估 9月5日上午9:0011:30经济法 下午2:004:30财务会计 9月6日上

午9:0011:30机电设备评估基础 下午2:004:30建筑工程评估基础

三、考试方式 (一)注册资产评估师执业资格考试为滚动考试

。参加5个科目考试人员成绩的有效期限为3年，考试人员必

须在连续3个考试年度内通过5个科目的考试，方可获得注册

资产评估师执业资格证书。参加4个科目考试的人员成绩的有

效期限为2年，考试人员必须在连续2个考试年度内，通过应

试科目，方可获得注册资产评估师执业资格证书。 (二)各科

试卷全部采用计算机网络阅卷方式，主、客观题均在专用答

题卡上作答。请监考人员务必在考前提醒考生：1.答题前要

认真阅读答题注意事项(答题卡首页).2.严格按照指导语要求

，根据题号标明的位置在有效答题区域内作答，超出答题区

域作答无效.3.主观题部分必须使用黑色墨水的钢笔或签字笔

书写作答，客观题部分必须使用2B铅笔填涂。 (三)考生应考

时，应携带黑色墨水的钢笔或签字笔、2B铅笔、橡皮、无声

无文本编辑功能的计算器。各科答题所用草稿纸由考点发放

、回收。 四、其他 (一)考场设置 主考场设在广州，深圳设分

考场。考试的详细地址将在准考证上标明。 (二)准考证的获

取 考生必须在考试前7-20天内自行登录“广东省人事考试局

专业资格考试网”(网址：www.gdkszx.com.cn)用A4纸下载打

印准考证。 (三)证书发放方式 各市考生证书由所在市考试机

构负责发放。省直报名点报考的考生，可选择“证书速递”

服务(由快递公司向考生收取快递费用)，也可到省人事考试

局领取。 (四)收费 根据省物价局粤价函〔2001〕237号文，考

务费按每科65元收取。 (五)考试用书及考试大纲 考试用书及

考试大纲由广东省资产评估协会负责征订。地址：广州市仓

边路26号6楼，电话：020-83176521(订书方式见附件6)。 附件

：1.2009年度注册资产评估师执业资格考试报考条件和报考材

料要求 2.2009年度注册资产评估师执业资格考试报名发证登

记表 3.2009年度注册资产评估师执业资格考试科目及其代码

对应表 4.2009年度注册资产评估师执业资格考试工作计划 附

件见 http://www.gdkszx.com.cn/ksxx/kszc_show.asp?id=1248

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com